
ZARZĄDZENIE NR 191/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy oraz powołania komisji 
inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
z późn.zm.) oraz § 4 ust. 1, § 5 ust. 3-5, § 10 ust. 1 i § 11 ust. 1 instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej 
załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 188/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy Dębnica Kaszubska według 
stanu na dzień bilansowy, tj. 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Na wniosek przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej z dnia 26.11.2025 r. w sprawie powołania 
komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątkowych gminy Dębnica Kaszubska, powołuję: 

1) Komisję Inwentaryzacyjną: 

a) Dorota Wróbel – przewodnicząca komisji, powołana zarządzeniem nr 190/2025 Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 26 listopada 2025 r. 

b) Zbigniew Wierczyński – członek komisji, 

c) Magdalena Lutkiewicz – członek komisji, 

d) Patrycja Kostuch–Pawicka – członek komisji; 

2) Zespoły spisowe odpowiedzialne za przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z natury, na 
arkuszach spisowych: 

a) druków ścisłego zarachowania: 

– Katarzyna Szczecina – przewodnicząca zespołu, 

– Anna Szary – członek zespołu, 

– Magdalena Szerlowska – członek zespołu, 

b) materiałów niezużytych, tj. paliwa w samochodach służbowych: 

– Beata Matusik – przewodnicząca zespołu, 

– Bartłomiej Śliwowski – członek zespołu, 

– Agata Kowalko – członek zespołu, 

c) materiałów niezużytych tj. paliwa w samochodach i urządzeniach Ochotniczych Straży Pożarnych 
oraz opału w remizach strażackich: 

– Sebastian Konopka – przewodniczący zespołu, 

– Emilia Konopka – członek zespołu, 

– Paulina Komar – członek zespołu, 

d) materiałów niezużytych tj. opał do ogrzania budynków użyteczności publicznej należących do zasobu 
gminy (oprócz remiz strażackich): 

– Magdalena Cierzan – przewodnicząca zespołu, 

– Paulina Młodawska – członek zespołu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F487D001-79E2-4AA7-927A-A7E2B64A7BA3. Podpisany Strona 1



– Mariusz Pruszak – członek zespołu, 

e) paliwa w zbiorniku do ogrzania budynku urzędu gminy: 

– Marek Rzepczyński – przewodniczący zespołu, 

– Joanna Długoszewska – członek zespołu, 

– Paulina Komar – członek zespołu, 

f) obce składniki majątku będące w używaniu Gminy Dębnica Kaszubska: magazynie obrony cywilnej: 

– Sebastian Konopka – przewodniczący zespołu, 

– Agata Kowalko – członek zespołu, − Emilia Konopka – członek zespołu, 

g) placów zabaw: Zespół nr 1 – Sołectwa: Żarkowo, Podole Małe, Dobra, Gogolewo, Gogolewko, 
Motarzyno, Kotowo, Budowo, Jawory, Niepoględzie, Gałęzów: 

– Paulina Młodawska – przewodnicząca zespołu, 

– Agnieszka Janowicz – członek zespołu, 

– Mariusz Pruszak – członek zespołu.Zespół nr 2 – Sołectwa: Skarszów Górny, Skarszów Dolny, Dębnica 
Kaszubska, Grabin, Krzywań, Podwilczyn, Mielno, Brzeziniec-Borzęcinko, Łabiszewo, Dobieszewo, 
Starnice: 

– Magdalena Cierzan – przewodnicząca zespołu, 

– Marta Smoderek – członek zespołu, 

– Dariusz Stawicki – członek zespołu; 

3) Osoby i zespoły odpowiedzialne za przeprowadzenie inwentaryzacji drogą porównania danych ksiąg 
rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikację wartości tych składników: 

a) gruntów, metodą weryfikacji, powierza się pracownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami 
– Monice Żendarskiej, 

b) wartości niematerialnych i prawnych, metodą weryfikacji, powierza się informatykowi Urzędu Gminy – 
Maciejowi Wałaszewskiemu, 

c) należności (za wyjątkiem publiczno-prawnych, wątpliwych i spornych, od pracowników), udziałów 
w obcych jednostkach oraz środków zgromadzonych na rachunkach bankowych drogą potwierdzenia 
sald, powierza się z-cy Skarbnika – Aleksandrze Walawicz, 

d) własne składniki majątku będące w użyczeniu innych jednostek – metodą uzgodnienia stanu, powierza 
się z-cy Skarbnika – Aleksandrze Walawicz. 

§ 3. Prace spisowe zostaną przeprowadzone w dniach 01-31 grudnia 2025 r. z zastrzeżeniem, że prace 
zespołów spisowych nr 1 i 2 dot. placów zabaw przeprowadzone zostaną w terminie do 15 grudnia 2025 r. 

§ 4. Członkowie zespołów spisowych odpowiadają za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 5. Wszystkie, wyżej wymienione, składniki majątku należy zinwentaryzować w terminach i na zasadach 
określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 188/2023 Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad 
(polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 6. Rozliczenie finansowe inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy i Zastępcy Skarbnika. 

§ 7. Przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej składa Wójtowi Gminy sprawozdanie z przeprowadzonej 
inwentaryzacji do dnia 31 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F487D001-79E2-4AA7-927A-A7E2B64A7BA3. Podpisany Strona 2



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F487D001-79E2-4AA7-927A-A7E2B64A7BA3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 191/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2

	pauza – w § 2

	lit. b
	lit. c
	lit. d
	lit. e
	lit. f
	lit. g
	pauza –
	pkt 3
	lit. a w pkt 3
	lit. b w pkt 3
	lit. c w pkt 3
	lit. d w pkt 3

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


